HS7601

Handkreissédge 68mm

|

e

V/77:7, 44

08.10.2014 Seite 1 /2

34 594649-1 Feld

34,1 654020-2 2 Anschlussfeder

34,2 654501-6 1 Ringfeder-Verbinder P-1,25
35 266326-2 1 Schraube 4x18

36 850K55-9 Typenschild HS7601

37 265104-7 1 Kombi-Schraube M5x40
38 643750-0 4 Birstenkappe

39 191963-2 19  Kohlebiirsten CB-303
40 142798-4 Motorgehause

40,1 643708-9 15 Kohleburstenhalter

41 682540-6 7 Knickschutz 10-90

42 665865-3 15  Anschlussleitung

43 687052-4 2 Kabelklemmplatte

44 266326-2 1 Schraube 4x18

**x Zubehor ***

164095-8 9 Parallelanschlag

B-02939 36 HM-Sageb. 190mm 127
196520-1 Absaugstutzen

821552-6 99 MAKPAC Gr.4

453974-8 2 Kofferverschluss MAKPAC
838108-8 Tiefziehteil . MAKPAC
783217-7 1 6-KT Stiftschliissel 5mm

N N N N N N N
I N = S S SN

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 266024-8 4 Innensechskantschraube M6x20 1 45 455362-5 Griffschale 1
2 224409-4 12 Spannscheibe 35 1 46 650245-6 13  Schalter SGE115CDY-10 1
3 224473-5 12 Aufnahmeflansch 35 1 47 654532-5 7 Lusterklemme 1P 1
4 961155-5 4 Sicherungsring S-38 1 48 645192-4 1 Kondensator 1
5 266034-5 1 Blechschraube CT 4x16 1 49 346311-2 3 Klemmhebel 1
6 272258-3 2 Hebel 37 1 50 257953-6 1 Sicherungsring E-12 1
7 319188-8 27  Schutzhaube 1 51 252199-9 1 Sechskantmutter M8-13 1
8 231887-1 1 Zugfeder 4 1 52 941201-0 1 Unterlagscheibe 8 1
9 345391-5 1 Gleitring 1 53 163547-6 Tiefeneinstellung 1
10 326444-9 14  Spindel 1 54 266396-1 2 Schlossschraube M8x24 1
11 911226-8 1 Kombi-Schraube M5x18 2 56 346826-9 Grundplatte 1
12 319088-2 16  Lagergehause 1 57 265118-6 1 Schraube M5 1
13 211129-9 19  Rillenkugellager 6201DDW 1 58 256480-0 1 Stift 6-7 1
14 285852-2 1 Hohlschraube 19-33 1 59 346827-7 Halter 1
15 257173-2 3 Ring 12 1 60 252103-8 2 Mutter M5-8 1
16 227793-6 26  Stirnrad 38 1 61 265754-8 1 Fligelschraube M6x12 1
17 961052-5 1 Sicherungsring S-12 1 62 317031-5 11  Winkeleinstellung 1
18 210028-2 11 Rillenkugellager 60622 1 63 941151-9 1 Unterlagscheibe 6 1
19 213512-6 6 O-Ring 39 1 64 942151-2 1 Federring 6 1
20 265117-8 1 Kombi-Schraube M6x20 1 65 265765-3 1 Fligelschraube M6x21 1
21 262556-3 1 Gummihtilse 6 1 67 453284-3 1 Schalterentriegelung 1
22 142796-8 41  Getriebegehduse 1 68 231469-9 2 Druckfeder 4 1
22,1  213445-5 1 O-Ring 26 1 69 265755-6 1 Flugelschraube M6x16 1
23 233117-6 1 Druckfeder 6 1 70 942151-2 1 Federring 6 1
24 345317-7 3 Spindelarretierung 1 71 941151-9 1 Unterlagscheibe 6 1
25 210059-1 17  Rillenkugellager 6000DDW 1 72 265754-8 1 Flugelschraube M6x12 1
27 513909-2 Anker inkl. 25, 28, 29 1 74 346847-1 Halter 1
28 681644-1 2 Isolierscheibe 1 75 346846-3 Platte 1
29 210005-4 18 Rillenkugellager 608DDW 1 76 911106-8 1 Kombi-Schraube M4x8 2
30 253192-6 2 Scheibe 14 1 77 912107-9 1 Senkschraube M4x8 2
31 261103-7 1 Gummischeibe 13 1 78 912107-9 1 Senkschraube M4x8 2
32 455354-4 1 Feldabdeckung 1 79 266436-5 Schraube M5x8 2
33 266329-6 1 Blechschraube 5x60 2 80 912212-2 1 Senkschraube M5x12 5

1

2

2

5

1

3

2

1

1

2

1

1

1

2

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehor



HS7601
Handkreissdge 68mm

Seite 2 /2

V//77:1,dkd:
08.10.2014

Zubehor

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:



